
UCHWAŁA NR XLV/361/2018
RADY GMINY KALISKA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kaliska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXVI/205/2016 Rady Gminy 
Kaliska z dnia 06 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kaliska,

Rada Gminy Kaliska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kaliska  
przyjętego  Uchwałą nr  XLI/322/14 Rady Gminy Kaliska z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kaliska”, ze zmianą  przyjętą Uchwałą Nr 
XIX/157/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r., zwaną dalej „Zmianą Studium Gminy Kaliska”.

2. Zmiana Studium Gminy Kaliska obejmuje pięć rozłącznych obszarów (fragmenty obszaru gminy):

1) działek geod. 80 i 93 w obrębie Dąbrowa – dotycząca wskazania terenów eksploatacji złoża na obszarze 
udokumentowanego złoża;

2) działki geod. 131 i części działki geod. 136 w obrębie Piece – dotycząca wskazania terenów dla eksploatacji 
złoża (powiększenie obecnych terenów o takiej funkcji);

3) działki geod. 77/5 i części działki 77/21 w obrębie Iwiczno – dotycząca wskazania terenów dla usług 
turystycznych;

4) działek geod. 77/6, 79/13, 78/15 w obrębie Iwiczno – dotycząca wskazania przebiegu nowej drogi gminnej 
przez grunty leśne dla obsługi funkcji  turystycznych oraz terenu dla usług turystycznych;

5) części działki 266/10 w obrębie Cieciorka w miejscowości Kazub – dotycząca wskazania terenów dla 
zabudowy letniskowej, usług turystycznych i usług opieki zdrowotnej, usług opiekuńczych i rehabilitacji.

3. Granice obszarów objętych zmianą Studium Gminy Kaliska wrysowano w dotychczasowe załączniki 
graficzne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kaliska.

4. W zmianie Studium Gminy Kaliska, poza wskazaniem nowych kierunków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym dla wymienionych w ust 2 obszarów, uaktualniono także niektóre z informacji zawartych w części 
obejmującej uwarunkowania.

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) ZAŁĄCZNIK nr 1 – część tekstowa Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kaliska  (ujednolicony tekst studium), w częściach: 1a – uwarunkowania, 1b- kierunki, 1c- 
uzasadnienie i synteza ustaleń;

2) ZAŁĄCZNIKI nr 2, 3, 4 – część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kaliska   (ujednolicone rysunki studium):

a) rysunek nr 2 w skali 1:10 000 – „Uwarunkowania - synteza”, z uwidocznionymi wprowadzonymi zmianami,

b) rysunek nr 3 w skali 1:10 000 – „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, z uwidocznionymi 
wprowadzonymi zmianami,

Id: 7A55A793-C21D-42A7-95F1-8D8E2C6F0138. Uchwalony Strona 1



c) rysunek nr 4 w skali 1:20 000 – „Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej, branża wodno-kanalizacyjna”, 
z uwidocznionymi wprowadzonymi zmianami,

3) ZAŁĄCZNIK nr 5 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kaliska”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska

Zbigniew Szarafin

Id: 7A55A793-C21D-42A7-95F1-8D8E2C6F0138. Uchwalony Strona 2


